Ações BR Properties e dos direitos de crédito de conta corrente 
vinculada de titularidade da Emissora. 

Remuneração: CDI + 3,50% a.a. 
Inadimplemento: A Emissora se encontra inadimplente com suas obrigações. 

Emissora: WTORRE S.A. 
Nº da Emissão: 2ª Emissão de Debêntures 
Valor da emissão: R$ 147.000.000,00 (cento e quarenta e sete milhões de reais) 
Quantidade de debêntures emitidas: 14.700 (quatorze mil e setecentos) Debêntures 

Espécie: Com garantia real 

Prazo de vencimento: 
As debêntures terão prazo de 6 (seis) anos, contados da Data de 
Emissão, vencendo-se, portanto, em 18 de agosto de 2020; 

Garantias: 

(i) Garantia fidejussória, em que são Fiadores, Walter Torre Junior e

[...]

156.627 e156.628, do 4º registro de imóveis de SP. 

Remuneração: CDI + 3,20% a.a. 
Inadimplemento: A Emissora se encontra inadimplente com suas obrigações. 

Emissora: REAL AI PIC SECURITIZADORA DE CRÉDITOS IMOBILIÁRIOS S.A 
Nº da Emissão: 1ª Série da 2ª Emissão de CRI 

Valor da emissão: 
R$ 101.922.506,12 (cento e um milhões novecentos e vinte e dois mil 
quinhentos e seis reais e doze centavos) 

Quantidade de debêntures emitidas: 90 (noventa) CRI  
Prazo de vencimento: 17 de junho de 2024 

Garantias: 

Os CRI foram instituídos sob regime fiduciário e, consequentemente, 
constituem patrimônio separado com o propósito exclusivo de